
Potvrzení o poučení o bezpečnosti na lyžařském kurzu 

 

Já, níže podepsaný, potvrzuji, že můj syn ( dcera )  ………………………………………. 

třída …… budou seznámeni o bezpečnosti a organizaci lyžařského kurzu v době od 

2. – 8. 3. 2020 dle níže uvedených pokynů. 

Účastníci pobytu budou seznámeni 

- s chováním během přepravy autobusem 

- s dodržováním ubytovacího řádu v areálu ubytovacího zařízení, 

- se školním řádem, který platí po celou dobu konání lyžařské-ho kurzu, 

zvláště zákazu požívání alkoholických nápojů, omamných látek, 

tabákových výrobků popř. dalších látek mající vliv na fyzický a psychický 

stav jednotlivce, 

- s dodržováním programu lyžařského kurzu a denního režimu, zvláště 

nočního klidu, 

- se zákazem používání audiovizuální techniky během programu (včetně 

lyžování, jízdy na snowboardu, při přepravě na lanovce), 

- v případě vážného porušení kázně, která může ohrozit bezpečnost vlastní, 

popř. dalších účastníků, má pedagogický dozor právo vyloučit žáka jak 

z přepravy na lanovce, tak z lyžařského svahu, popř. z lyžařského kurzu na 

náklady zákonných zástupců, 

- z pravidly FIS uvedenými na druhé straně poučení. 

Dávám souhlas, aby v případě náhlých zdravotních komplikací, bylo mé dítě ošetřeno 

ve zdravotnickém zařízení. 

Předem děkujeme za spolupráci při poučení Vašich dětí. 

Zároveň Vás žádáme, aby si děti nebraly cennosti a pokud možno co nejmenší 

množství audiovizuální techniky. 

Jedeme si užít hory!!! 

 

 

Datum…………………  Podpis zákonného zástupce…………………………………….. 

 


